
 

 
 

 
veřejná zakázka  Stránka | 1  
„Interiérové vybavení pro VŠ koleje Vinařská “ 
Doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace  
 

 
DOPLNĚNÍ  A VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Identifikace veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: Interiérové vybavení pro VŠ koleje Vinařská, 

Brno 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Režim veřejné zakázky: otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky:  https://zakazky.muni.cz/vz00006301 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita; Správy kolejí a menz 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Bc. Kamilem Kulíškem, ředitelem Správy kolejí a 

menz na adrese Vinařská 472/5b, 603 00 Brno 
 

 
1. DŮVOD  DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek následující žádosti dodavatelů o doplnění a vysvětlení zadávacích 
podmínek: 
 
Dotaz č. 1 
„Dobrý den, žádáme o vysvětlení ZD:  
 
V technické zprávě je uvedeno:  
Každý student má k dispozici lůžko 200 x 85 cm /matrace – výška matrace 14 cm s výškovou tolerancí 10 mm s 
úložným prostorem na lůžkoviny. Tuhost matrace min.3 /z rozsahu 1 – 5/výška jádra min 140 mm, nosnost 
min.120 kg, vhodná pro uložení na pevný rošt. Matrace je vyrobena z kvalitní pěny, s tvarovou stálostí a 
dlouhou životností. 
Potah matrace prošívaná látka 100% polyester prošitá dutým vláknem, příjemná na dotek s vysokou 
vzdušností. Potah matrace je snímatelný pomocí zipu a lze jej prát při max.60 st. Celsia. Potah je nesrážlivý – 
barva lomená bílá 
 
Tato specifikace matrace se týká i matrací určených v Pokoj ZTP - Výkres č. 9 - položka 25 - typové polohovací 
el. lůžko? Popř. žádáme o upřesnění požadavku na matrace, které budou pro tento typ lůžka vhodné.“ 
 

https://zakazky.muni.cz/vz0000


 

 
 

 
veřejná zakázka  Stránka | 2  
„Interiérové vybavení pro VŠ koleje Vinařská “ 
Doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace  
 

Dotaz č. 2: 

„Dobrý den, 
 
prosím o vysvětlení následujících částí zadávací dokumentace konkrétně PŘEDLOHA SMLOUVY 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU viz soubor: SKM_interierove_vybaveni_Vinarska_smlouva_final.pdf 
 
1. Ve smlouvě není uvedeno, kdy se bude vzorkovat. Bude se vzorkovat v lhůtě pro podání 
nabídek? nebo Bude se vzorkovat s vybraným uchazečem na základě podepsané smlouvy? nebo 
Bude se vzorkovat s více uchazeči ještě před konečným výběrem? Prosím o vysvětlení. 
 
2. v článku III. 10 se uvádí cituji: „III. 10) a) Vzorkovány budou všechny prvky Předmětu díla. 
Zhotovitel Vzorky předloží Objednateli nejpozději do 15 kalendářních dnů od doručení výzvy 
Objednatele k předložení Vzorků.“ 
 
Co se bude ve skutečnosti vzorkovat? Budou se vzorkovat všechny typy místností a skříní dle 
tabulky viz soubor: SKM_interierove_vybaveni_Vinarska_priloha_2.xlsx ? 
 
Předložení vzorků do 15 kalendářních dnů je nereálné z důvodu objednání plošného materiálu LTD a 
kování jejichž dodací doby převyšují uvedený termín 15 dní. Dostane zhotovitel informaci s větším 
předstihem než je 15 dní, aby si mohl zajistit materiál a kapacitu na výrobu vzorků?“ 
 
Dotaz č. 3: 
 
„Dobrý den, 
 
žádám o upřesnění následujících požadavků: 
 
1) příprava el. - množství 186 , jedná se o 186 míst (lůžek) nebo 186 pokojů (celků) , pokud se jedná o pokoje 
(celky), tak prosím o doplnění kolika lůžkových pokojů se to týká. 
 
2) elektrický 2-plotýnkový vařič - požaduje zadavatel vestavný - zabudovaný spotřebič do pracovní desky nebo 
volně stojící 2-plotýnkový vařič umístěný na pracovní desce linky?  
 
Děkuji“ 

 
2. DOPLNĚNÍ A VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dotaz č. 1: 

Specifikace matrace pro polohovacího lůžka pro ZTP: 

- uzpůsobená pro polohovací lůžka s roštem 90 x 200 cm, 
- výška matrace 14 cm, 
- šířka matrace cca 199 cm, 
- minimální efektivní zatížení 35 kg, 
- maximální efektivní zatížení 130 kg, 
- prořezávaná PUR pěna s paměťovým efektem, vnitřní jádro z klasické PUR pěny, 
- snímatelný antibakteriální, omyvatelný a paroprodyšný potah. 



 

 
 

 
veřejná zakázka  Stránka | 3  
„Interiérové vybavení pro VŠ koleje Vinařská “ 
Doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace  
 

Dotaz č. 2: 

1. Vzorkování tak, jak je stanoveno ve Smlouvě o dílo bude probíhat s vybraným dodavatelem na základě 
podepsané smlouvy. V nabídce jsou dodavatelé povinni předložit pouze podklady uvedené v bodu 5. 
Specifikace materiálu a vybavení nabízeného dodavatelem Zadávací dokumentace. 

2. Zadavatel nepředpokládá vzorkování hotových prvků interiérového vybavení. S vybraným dodavatelem 
bude probíhat vzorkování materiálů, výrobků či zařízení potřebných k výrobě předmětu Díla, vč. volně 
ložených elektrospotřebičů. 

Dotaz č. 3: 

1. Jedná se o počet pokojů, které mají levé a pravé provedení, tj. 2 x 186 ks zásuvek. 
2. Volně stojící vařič, který bude umístěn na pracovní desce. 

 
3. LHŮTA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Vzhledem k povaze vysvětlení a doplnění nedochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

      

 

                       

                Bc. Kamil Kulíšek 
                                               ředitel 


		2022-02-25T11:03:47+0100
	Kamil Kulíšek




